相关法律法规以及广西壮族自治区广西壮族自治区网上超市一张网-岑溪市归义镇创勇五金电器商店
岑溪市网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、广西壮族自治区广西壮族自治区网上超市
一张网-岑溪市归义镇创勇五金电器商店岑溪市电子卖场（网上超市）项目协议书和承诺书，签署本
合同，以资共同遵守。

一、采购标的                                                     金额单位：元

序号 采购计划文号 商品名称 单位 采购数量 成交单价 成交总价

1 CXZC2025-W1-06186 电视 台 1 3,350 3,350

合同总价（元） 3,350.00

合同总价（大写） 叁仟叁佰伍拾元整

二、授权支付

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1
CXZC2025-W1-

06186
水电材料 1 3,350

一般公共预算
资金

授权支付

注：
1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算
其它 暂存等，根据采购计划核定的性质填写。
2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写
。

三、货款结算 
1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支